关于广东华星油脂有限公司（二次扩建）建设项目环境保护设施调试的报告

东莞市生态环境局中堂分局：
我公司的废水、废气、噪声污染防治设施已经建成，现进入调试阶段，根据《建设项目环境保护管理条例》，以及《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，现把相关调试信息向贵局报告如下：
项目名称：广东华星油脂有限公司（二次扩建）建设项目
建设单位：广东华星油脂有限公司
建设内容：广东华星油脂有限公司（二次扩建）建设项目位于东东莞市中堂镇湛凤路（凤冲段）5号（（北纬23°6'11.740"，东经113°41'45.330"），项目占地面积9200平方米，建筑面积2700平方米，年加工生产食用调和油300吨、食用固态棕榈油3500吨、食用液态棕榈油6380吨、食用菜籽油20500吨、菜籽粕19347吨、油瓶108万个。于2021年8月9日经东莞市生态环境局审批同意建设（东环建【2021】4449号）。
竣工日期：相关废水、废气、噪声处理设施已经于2021年11月7日建成，现进入调试。
调试的起止日期：2021年11月8日至2021年11月14日。
公示期间，对建设项目有异议、疑问或建议的公示，可通过电话、电子邮件等方式向建设单位提出意见或建议。个人须署真实姓名，单位须加盖公章。
建设单位联系人：贺贤
联系电话：13602362317
电子邮箱：505743982@qq.com
生态环境部门举报电话：12369

附件：1、公示说明
      2、现场公示图片或公示网站截图
3、污染防治设施的照片公开（照片需清楚拍到设施主体及排放口）

广东华星油脂有限公司
                                   2021年11月15日

[bookmark: _GoBack]附件1 公示说明

关于广东华星油脂有限公司（二次扩建）建设项目环境保护设施调试的公示说明

项目名称：广东华星油脂有限公司（二次扩建）建设项目
建设单位：广东华星油脂有限公司
建设内容：广东华星油脂有限公司（二次扩建）建设项目位于东东莞市中堂镇湛凤路（凤冲段）5号（（北纬23°6'11.740"，东经113°41'45.330"），项目占地面积9200平方米，建筑面积2700平方米，年加工生产食用调和油300吨、食用固态棕榈油3500吨、食用液态棕榈油6380吨、食用菜籽油20500吨、菜籽粕19347吨、油瓶108万个。
根据相关的环保要求，于2021年8月9日经东莞市生态环境局审批同意建设（东环建【2021】4449号）。我司对产生的污染源配套了相应的环保设施，满足了环保竣工验收条件，相关废水、废气、噪声处理设施已经于2021年11月7日建成，调试的起止日期：2021年11月8日至2021年11月14日。
已于2021年11月8日在网站进行公示，截止2021年11月14日已公示7天，未收到反对意见，特此说明。
广东华星油脂有限公司
                                   2021年11月15日

[image: ]

附件2
[image: ]
[image: ]

附件3

[image: IMG_0286]

[image: IMG_0288] [image: 070dcb0d445f2fd736c802046561803]
image1.png
Pie éx hitp://www.dgxxhb.com/news/1255 html 24 v QEzpMmsEs s ©O- B- B O O =

EIEIGEHEE)
o___ & \ =AgA Jat
WRIE—ISTURRFRE, SWEERIRA
SR MR TEERASTTIRI SR TGS R,
ESAELR. BEEEAELR. DAKERRTERR. GeRATERR. FkEA
TERESBERGMETIEHREABSFNTLE R REIRETH, ETEARETRRAS.
| s | XFresmisaRas (TRre2) BismBR CHETE : BT > > FAPO >> BELR
o EFrRERMEARAT (RN ) B REF R AT
> snEm #AEEEE 20211115 ¢6E BNRE RE 214 a8 =]
> BT
XFIFEEHERRAT (ZRI2 ) BRRBHRRIFEERENNARRE

| =@
> SKERTE RE&M : | FREEREGRAS (OXV 2 ) Zi’RmE
> mEnaETE BRI : REEMIEERAT
> EepmaE BENE : I AREEMEERAR (/Y 2 ) BERMBNTRFASTREEERE (R
—— ER) 55 ( (4b£523°6'11.740" , FR&113°41'45.330" ) , TAE SBEFA9200F /53K , ERER
[P— 27005752k , ST A= RFFEAIE300MS, SAESHIgH3S00Ms, BFRSIRHgihe380m,
[——— BFERAFIH205000, SEFFHA1934700, SHHR108751
N RIBEXIIMEESK , T2021468 BoRSRESIMNER FI SRR (52 [2021]

e 44495 ) . HEANFENSHIREE THEMABARIRHNE , HE T IMRA TR | 185K
v EE BES. EENERETE T 20211187 AR , R0 AL | 20216711 58HE20214F11
> HSTE B148.
> BuTE BEF2021F 1158 HEMISHTAMR , #1E2021F 11 14HBARTR , FREEIRXER ,
> EHBERE [zl N
> mERETE I REEHIERRAS
- 20215115150
> skIE
>

Bas R

image2.png
fxhttp://www.dgxxhb.com/news/1253.htm! 4 v QE=sEEREsT 6AE @ -

B xE B8 ’

WirIE—USTURRNR, SUEERIRA
SN TREARAS TR SR TIRNGAEH R,
ESAELR. BEESNENR. halERATIENR. GKHRATELR. T/KkER
TRRRBERINETIE A RRABSRNTAE BRI D RERE ., BT AHINETIEAE.

| s | 2FrREEmsaRAAR TREAT CHEETE : B W - FEFO - BIAT
> pEEE

XTI FRERHEERASRINEAT
=]

> G
> snEm HAEM 2021-11-07 {EE MR S 258 1]

> manm KT RER M IHRA TR TR FEAR

| =@

> KERTE IRERBEFRAR (DR B) BERMEMTRAZTHFEHEERE (RFE) 55

> mERETE C (d££623° 6’ 11.7407, AR£Z113° 41°45.330") , T H S#EH200FH K, BHAEH2700F
> menmaE K, FmIA&AEES0M., &ABESIFEIE3500M. &HRSIREEess0M. ®AMHF
— JH2050008 . SEHFAH193470. 10854, WMEMHKEK. FR. B AEEHR TH E542021
#11A7H, AFULR.

> ERRETE
> EfEHTE

> ks BRBEMER: TRERBEERAF

202141187H

> EERmEE
R
> mEREIR

> mokE L ATEE YRR ARATEZRAAT
T AT R R AR
—

image3.png
<

>

C O Y

#x http://www.dgxxhb.com/news/1254.html

® ¢4y QEsEEmsst A% Q- B- B O O- =

WirIE—USTURRNR, SUEERIRA

SRR TREARAS IR X TWEAEL R

ESAELR. BEESNENR. halERATIENR. GKHRATELR. T/KkER
TRRRBERINETIE A RRABSRNTAE BRI D RERE ., L AHIRETIEAE.

| s

| XFreeniEaRATHRNERAT CHEETE : B W - FEFO - BIAT

> pEEE
> Fuas
> BmEm
> BEAT

| =@

> sKERLE

> mERETE
> ESREEE
> kIR
> ERRETE
> EitEIE
> khES

> KETE
> #wSIR

> BuIE

> EERmEE
> mEREIR
> i

> wkIE

XTI FRERHEERAIBREEAT

AR 2021-1108 f6E  EBERE 215 =] =]

KT RER i BaA RA =R F AR

IRERBEFRAR (DR B) BERMEMTRAZTHFEHEERE (RFE) 55
C (d££623° 6’ 11.7407, AR£Z113° 41°45.330") , T H S#EH200FH K, BHAEH2700F
K, FmIA&AEES0M., &ABESIFEIE3500M. &HRSIREEess0M. ®AMHF
82050008, ZEFFFE193470E. JEHHL08TT . WMEAREK. B BALERHEERAEH2021
£1188HE2021411514H, AFUAR.

I
BRBEMER: TRERBEERAF

2021411H8H

R

B ST ReEsEaRO TR TR
T ST ReSmEan0t (R ) BANERERS SRR AT
ZiEs -

8| =rEs
] 8 ==

[

HEEE

image4.jpeg
IR 4 0 ¢ ¢4 ¢ & t

40 0 8 2R AND

(==}

J
[
1

LEEEREET

EEEEEL )

=y <!
[

N Y

image5.jpeg

image6.jpeg